
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

17.3-034
36 kV, 2500A, 25kA Dâhili Tip Sigortalı Ayırıcı, Porselen izolatörlü
Adet
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
3. Bölge (2024 ve Öncesi)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 39661,68 8300,86 4587,87

2023-2 24920,13 4776,04 2676,24

2023-1 24920,13 4776,04 2676,24

2022-3 12911,77 2765,61 1548,35

2022-2 12911,77 2765,61 1548,35

2022-1 12911,77 2765,61 1548,35

2021 5754,12 1717,10 984,63

2020 4804,14 1583,42 900,02

2019 4131,19 1520,72 857,85

2018 3168,30 1159,33 656,86

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

a) Malzeme: Poz 17.a.' daki şartlarla seksiyoner. (Sigorta patronlarının malzeme bedeli Poz 17.9.'a göre 
ayrıca ödenir.) 
b) Montaj: Poz 17.b.'deki şartlarla, sigorta patronu montajı dahil. 

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

10000

20000

30000

40000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

17.3-034 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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